METINOX 2004 COMERCIAL LTDA.
Processo nº 2241/2025.
Contratante: MUNICÍPIO DE PARACAMBI, através da SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE/SEMUS.
Contratado: METINOX 2004 COMERCIAL LTDA.
Objeto: O presente termo aditivo tem por objeto o acréscimo quantitativo no 
valor de R$ 33.754,35 (Trinta e três mil, setecentos e cinquenta e quatro reais e 
trinta e cinco centavos.), objetivando a continuidade do fornecimento de gás 
GLP P13 e GLP P45 para as Unidades de Saúde de Paracambi. 
Fundamentação: Art. 65, § 1º; da Lei 8.666/93.
Fonte de Recurso: 0266
Programa de Trabalho: 21.01.10.302.0015.2105